[bookmark: _GoBack]様式第6号（第１０条関係）
年　　　月　　　日

塩竈市あんしん見守りサービス費等助成金交付申請書

塩　竈　市　長　　殿

　住　所

　氏　名

　電話番号

　あんしん見守りサービス費等助成金を次のとおり交付申請します。

１．添付書類　　□　契約書の写し
　　　　　　　　□　あんしん見守りサービスの利用の状況がわかる書類の写し　等

２．振込先
	金融機関名
	支店名
	種目
	口座番号

	1.普通預金

	2.当座預金

	3.その他

	フリガナ

	口座名義人